

## Budynek F

Główne jednostki budynku	Akademickie Centrum Sieciowo-Komputerowe
Adres budynku	Aleje prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszczy
Kierownik/dyrektor administracyjny	Robert Małkiewicz
Telefon (email)	52 / 374 80 84 (email: Robert.malkiewicz@pbs.edu.pl)
Opis wejścia do budynku	<p>Budynek niewystarczająco oznakowany. Do budynku prowadzą dwa wejścia. Bezpośrednie wejście do budynku znajduje się od strony al. Kaliskiego (oświetlone), przy parkingu. W obrębie dojścia do budynku, od strony parkingu, występują miejscowo nierówności chodnika, uskoki i ubytki nawierzchni. Wejście bezpośrednie (drzwi otwierane manualnie, wyposażone w pochwyty, posiadające próg, bez pochylni). Wejście nie jest rekomendowane dla OzN.</p> <p>Wejście od Budynku A – rekomendowane dla OzN (drzwi otwierane automatycznie fotokomórką; wejście płaskie, przed drzwiami wejściowymi brak krtek i wycieraczek, za drzwiami znajduje się wewnętrzny przedsionek i druga para drzwi otwieranych również automatycznie fotokomórką). Po lewej stronie od wejścia głównego dostępna jest winda (wjazd na wyższy poziom parteru), następnie należy skręcić w prawo, minąć hol i po lewej stronie korytarza znajduje się Budynek G. Należy minąć Budynek G (prawa strona), Budynek C (lewa strona) i znajdziemy się w Budynku F (prawa strona). Dojście do budynku F możliwe jest następującymi udogodnieniami: podnośniki wew., winda – wjazd na wyższe kondygnacje budynku.</p>
Opis wnętrza budynku	<p>Korytarze płaskie i szerokie. Na poszczególnych kondygnacjach znajdują się sale ćwiczeniowe, pokoje nauczycieli akademickich oraz pokoje administracji. Budynek wyposażony jest w dźwig osobowy, pozwalający wjechać na wyższe kondygnacje; winda jest wyposażona w sygnalizację świetlną przyjazdu; nie jest wyposażona w komunikaty głosowe oraz nie posiada etykiet w systemie Braille'a. Budynek posiada system identyfikacji wizualnej umieszczane na ścianie obok drzwi, po stronie klamki. Brak etykiet w systemie Braille'a.</p>



Procedury w budynku	W przypadku jakichkolwiek problemów jest na miejscu pracownik portierni Budynku A, który służy pomocą.
Portiernia	Tak - w Budynku A
Położenie portierni	Budynek A - hol główny na parterze (po prawej stronie od wejścia głównego znajduje się stanowisko portiera, który może udzielić pomocy lub informacji).
Telefon do portierni	+48 669 996 563
Pomoc w budynku	Jeżeli jest taka potrzeba portier może udzielić pomocy lub prosi telefonicznie pracownika administracyjnego.
Łazienki w budynku	Szatnia (brak). Toalety ogólnodostępne (w łącznikach pomiędzy budynkami) na każdej kondygnacji. Brak toalet dostosowanych do potrzeb OzN.
Dodatkowe dostosowania w budynku	Brak wyposażenia w pętle indukcyjne.
Dojazd do budynku	<p>W odległości ok. 50 m od budynku wyznaczone są 4 miejsca postojowe dla osób z niepełnosprawnościami; w odległości ok. 500 m znajduje się przystanek autobusowy „Kaliskiego - Politechnika”, wszystkie elementy wyposażenia przystanku są dostępne dla osób z niepełnosprawnością; w otoczeniu znajdują się przejścia dla pieszych, jedno z nich jest wyposażone w sygnalizację świetlną, sygnalizację dźwiękową oraz obniżenie krawężników.</p> <p>Ciągi komunikacyjne od strony al. Kaliskiego posiadają dobry stan nawierzchni. Ciągi komunikacyjne znajdujące się od strony parkingu posiadają nierówności, krawężniki i ubytki. Rekomenduje się dojazd od al. Kaliskiego.</p>
Wstęp dla psa przewodnika	Osoby z psem asystującym są wpuszczane do budynku.